様式第16号
様式第16号
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　殿
[bookmark: _GoBack]
                              　　      法人所在地
  　　　　　　　　　　　　　　　        学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　        理事長氏名

校（園）長　　採　　用　　届

　このたび，　　　　学校（専修学校，各種学校）の校（園）長として下記のとおり採用したので，学校教育法（昭和22年法律第26号）第10条（第133条第１項において準用する同法第10条，第134条第２項において準用する同法第10条）の規定により，届け出ます。

  　　　　　　　　　　　　　　　記

１　氏名
２　専任，兼任の別
３　免許状の種類
４　採用の時期
５　履歴書
６　校（園）長の欠格事由に該当しない旨の誓約書
７　５年以上教育に関する職に従事したことを証する書類
　（学校教育法施行規則（昭和22年文部省令第11号）第２１条の規定により校(園)　長として採用した場合。なお、専修学校若しくは各種学校の場合は不要）
８　前校（園）長の氏名及び解職年月日
９　学校教育法施行規則第20条各号に掲げる資格を有する者と同等の資質を有する　と認めた理由（同令第22条の規定により校（園）長として採用した場合に限る。)
10　理事会、評議員会等の決議録
11　免許状の写し又は免許状授与証明書